REZIDENCE

Nové rezidence na historickém ndmeésti v centru mésta
Horni Pland nabizi diky propracovanému systému spravy

a budoucimu propojeni s dals§im projektem velmi zajimavou
investi¢ni prileZitost spojenou s vliastni rodinou rekreaci.
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Cenotvorba apartménu - cenikové cena

Cena apartmanu 4710 000,00 K¢
Cena parkingu 190 000,00 K¢
Varianty obsazenosti Mésiéni renta
Pesimistickd 40 % 20184,50 K&
Konzervativni 50 % 25 230,63 K&
Dynamickd 70 % 35 322,88 K&

Vynosy z proné@jmu
Cena za noc 3 200,00 K&

Poplatek booking 480,00 K¢

cenda za m?2

Aparthotel interiér 690 000,00 K&

Nakladovost

Vynos renta
419%

5,23%

7,33%

Uklid apartmanu

Findlni vynos

195 650,00 K&
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Bankovni financovéani

Bankovni Gvér
Splatnost

Mésicni splatka

Splatnost

Mésieni splatka
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Splatnost
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Bankovni Gvér
Splatnost
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Splatnost
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4,90% uarokovéa sazba

5207 085,00 K&

30 let
27 635,39 K¢

20 let

34 077,46 K¢

4628 520,00 K&

30 let
24 564,79 KC

20 let

30 291,07 Ke

4 049 955,00 K&

30 let

2149419 K&

20 let
26 504,69 K&

Vlastni zdroje
Splatnost

Mési¢ni splatka

Splatnost

Mésicni splatka

Vlastni zdroje
Splatnost

Mésicni splatka

Splatnost

Mésicni splatka

Vlastni zdroje
Splatnost

Mésicni splatka

Splatnost

Mésicni splatka

578 565,00 K&

25 let

30137,49 K¢

15 let
40 906,56 K&

1157130,00 Ké

25 let

26 788,88 KC

15 let
36 361,39 K&

1735 695,00 K&

25 let

23 440,27 K¢

15 let
31 816,21 K&



Pravidelné naklady

Pravidelné mésicni naklady

Sprava SVJ 1200,00 K& Energie 2500,00 K&
Pojisteni 500,00 K& Média 500,00 K&

Celkové néklady 4700,00 K&

Sprdva SVJ - jednd se o veskeré naklady spojené s chodem domu (fond oprav, pojisténi, Gklid, zahradnik, Gklid snéhu, voda a teplo). Pojisténi jednotky -
vybrali jsme pro tento Gcel poj. Allianz. Energie - napsany na majitele, ktery je kazdy mésic pravidelné plati. Televize a internet - je dobré mit
vysokorychlostni internet a Netflix.



